

Årsredovisning

Hagabergs Måleri AB

556793-4202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rörstad

2023-02-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggmåleri.
Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	434	1 461	1 809	1 086
Resultat efter finansiella poster	-4	101	192	360
Soliditet %	86	55	31	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat i omfattning jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	178 296	73 014	351 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		73 014	-73 014	0
- Årets resultat			-4 073	-4 073
- Belopp vid årets utgång	100 000	131 310	-4 073	227 237

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 310
Årets resultat	-4 073
<i>Summa</i>	127 237

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	127 237
<i>Summa</i>	127 237

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	433 874	1 461 181
Övriga rörelseintäkter	0	12 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	433 874	1 473 780
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-190 869	-711 827
Övriga externa kostnader	-120 921	-192 203
Personalkostnader	2 -124 407	-465 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 200
Summa rörelsekostnader	-436 197	-1 372 621
Rörelseresultat	-2 323	101 159
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 466	-537
Summa finansiella poster	-1 466	-537
Resultat efter finansiella poster	-3 789	100 622
Resultat före skatt	-3 789	100 622
Skatter		
Skatt på årets resultat	-284	-27 608
Årets resultat	-4 073	73 014

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 080	41 180
Övriga fordringar		19 582	9 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 622	6 622
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		49 284	57 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 484	635 148
<i>Summa kassa och bank</i>		250 484	635 148
Summa omsättningstillgångar		299 768	692 475
SUMMA TILLGÅNGAR		299 768	692 475

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 310	178 296
Årets resultat	-4 073	73 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 237	251 310
Summa eget kapital	227 237	351 310
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	39 000	39 000
Summa obeskattade reserver	39 000	39 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 815	104 843
Skatteskulder	10 344	136 643
Övriga skulder	1 373	46 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 999	13 999
Summa kortfristiga skulder	33 531	302 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	299 768	692 475

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2021-12-31 2020-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	348 800	1 047 772
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-698 972
Utgående anskaffningsvärden	348 800	348 800
Ingående avskrivningar	-348 800	-1 044 572
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	698 972
Årets avskrivningar	-	-3 200
Utgående avskrivningar	-348 800	-348 800
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Rörstad

Johan Rörstad

2022-07-25